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* FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
" PUBLIKE”

DATE: C2 /93 2825,

A. Gjenealitetet aktuale o )
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AMES]
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- | VENDBANIM
INR. ID

B. Gjenealitete t& méparshme -

(Nese Kkeni ndryshuar zyrtarisht ndohje nga té dhenat & gleneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nje gleneralitet fjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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Zgjedhiet Vendore 14 Maj 2023
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Uné,ile nénshkruari /a [/ /2418 OA1K
dijeni dhe jam i vetédijshém se: ,

KT kam marré

| a) Ky. Formular pérbén dokument Zyrtar gé i drejtohet nje organi sh_tétéror dhe i

‘nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. - -

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme na kété Formular
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal. :

nda

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, bre
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshr_ne.

¢) Me plotésimin e kétij Fomiulari, kam dhéné pélgimin pér verifiki_min e ¢do té& dhéne
personale, pérfshil_'é gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.
| vd)'.,_.Pasqyrimi i ta dhénave té :pavéﬁeta,' t& Apvab'lo,ta, dhe té pasakfa né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do kohé nga ka'ndidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. : ' '
e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale. ' : it e

eve t& pavérteta, t& pap'lota_ apo

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ngoré né rast té deklarim
kété Formular.

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té& dhénave té pasqyruara né

IS

pérbén vepér penale dhe

KUJDES: JENI IE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE

BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI]
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 . o
- WWW. qu/gav dénuar ndonjehere me vendim giygésor té formés sé prere nga n1e autoritet |

"gjvqésor shqiptar « ose i huaj? ( Vendos X pérbri DG/’Q/IQ/GS) “oo

+

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor joperfundlmtar nga njé autorltet qjvqésor
shaqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té paijldhur me. vendlm q/yqesor té formes
sé preré? (Vendos X perbr/ perQ/IQ/es) :

" PO

- Nés_e po, specifikoni té dhénat e méposhtm_e:

Vi [ pBo x//? K z//Q/f//E/(h’ ¥ i |

(emer mblemer, nénshkrim)
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ZQJQd h@k&?ﬂ?&ﬁ@ %Mﬁéggpg’ne hetim ose quklm nqa n1e autom‘etl hua], per kryer]en e n]e
WWW. k@éﬂ@\b@hale? (Vendos X pérbri perq//qles)

4 A keni qene ndonjehere i ndaluar apo arrestuar nga orqanet Ilq12batuese Dér kryeaen e
njé vepre penale7 (Vendos X pérbri DG/‘Q[ICI/eS)

PO

" Jo

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: |

riidha/Data

5 A eshte caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrenquese e s:qurlse personale né fuqi
ose /07 (Vendos X pérbri perqnq/es) . '

»

YJO'
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= - Nése po, s_peciﬁkdni té dhénat e méposhtme: | A Tes |

L BON 12 L/ RN S 17T |

- (emér, mbiemér, nénshkrim)




6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) o SRR L4

JO .

PO

N_'e'sépd, Speciﬁkoni fé‘dhénét e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i hu.aj 2 _ _
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emiqgracionit qé
ullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shtetj té huaj) ( Ve_ndos

13

‘kané té béjné me rreq
X pérbri pérygjigies)
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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'NR UNIK KU PUK: 10250 S
‘DATA- 3()‘)‘{){§/Q@@;3specnr kom te dhenat e meposhtme

8. A keni ]etuar ndon/ehere jashte terntor/t té Republlkes sé Shqrperlse per mé shume se 1
mual? ( Vendos X perbn perqllcyes) . . , v -

Duke qene i vetedushem pér pasojat hgjore né rast té deklanmeve té paverteta té paplota apo te
pasakta, kom‘"rmo; saktesme eté dhenave té pasqyruara né kete Formular .

Y L2L IBON A /a//'e///'/é:’/f 27

) - (emér, mbiemér, nénshkiim)

Shénim: Ne rasz‘ refer/m/ té akteve, vendimeve dhe dokumenteve te cakz‘uara bashkeng//z‘/n/ njé
kopje te tyre kétij Formulari. - e w : e '
Nése pjesé té caktuara té Formu/ar/z‘ jane té pamjafz‘ueshme pér deklar/m/n e té dhenave shto aq
pjese sa jU neVOJ/z‘en pér pasqyr/m/n eté gj/z‘ha t& dhénave. o e

(emér, mbiemér, nénshkrim)




